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「※」欄は記入しないでください

※

学科 専攻

100

200

100

200

※受験者本人が黒のボールペンで記入すること。

学修計画／本学に入学後、学修したい分野やチャレンジしたい活動などを記入してください。
（200字以内）

ﾌﾘｶﾞﾅ
志願
学科氏　名

活動報告／あなたが高校生活で頑張った取り組み、社会生活の中で一生懸命取り組んだ内容
を具体的に記入してください。 （ 生徒会活動 ・ 部活動 ・ ボランティア ・ 資格取得等 ／200字
以内 ）

宮城学院女子大学 活動報告書・学修計画書


